
 

    

 

 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА 
 

П  Р  О  Т  О  К  О  Л 

  

№ 47 

 

19 декември  2018 г.  

 

РЕШЕНИЕ: № 396 

 

ОТНОСНО: Приемане на инвестициите в активи публична общинска собственост, направени от 

„Водоснабдяване и канализация” ООД гр. Монтана за 2018 година, като част от 

одобрената инвестиционна програма, във връзка с изпълнение на ангажимент за 

минималното ниво на инвестициите. 

 
ОБЩИНСКИЯТ  СЪВЕТ 

 

     Р Е Ш И: 

 

На основание чл. 21, ал.1, т.8 от Закона за местно самоуправление и местна администрация и 

чл.8, ал.1 от Закона за общинската собственост Общинският съвет РЕШИ: 

 

I. Одобрява и приема инвестициите в активи публична общинска собственост, направени от 

„Водоснабдяване и канализация” ООД гр. Монтана през 2018 г. по приложения опис и протокол за 

извършената дейност от комисията, сформирана със Заповед № 1834/23.11.2018 г. на Кмета на 

община Вълчедръм към настоящето решение, на стойност  от 29 805,14 лв. (Двaдесет и девет хиляди 

осемстотин и пет лв. и 14 ст.) без ДДС в Община Вълчедръм.   

ІІ. Упълномощава Кмета на Общината да предприеме действия активите да преминат в 

управление на Асоциацията по „ВиК” на обособената територия, обслужвана от „Водоснабдяване и 

канализация” ООД гр.Монтана и бъдат предадени за стопанисване, поддържане и експлоатация на 

действащия „ВиК” оператор, чрез допълване и актуализиране на Приложение № 1 от Договора за  

стопанисван, поддържане и експлоатация на ВиК системите и съоръженията и предоставяне на 

водоснабдителни и канализационни услуги в изпълнение на дейностите по чл.198о, ал.1 от Закона за 

водите. 

 
 

Решението е взето на основание чл. 27, ал. 4 и 5 от ЗМСМА с ПОИМЕННО гласуване и мнозинство повече 

от половината от общия брой на съветниците  От общ брой 13 общински съветника присъствали - 12. Гласували 

“за” – 12; “против” – няма; “въздържали се” –няма 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п) 

 (п) 

(Альоша Минин) 

 


